东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2013〕189号

[image: image1]
关于开展2013年网络课程项目结题验收的通知

各院系、各网络课程项目负责人：

根据网络课程建设工作的安排，教务处将于近期对2010年立项的网络课程建设项目进行结题验收。现将有关事项通知如下：

1.对象

2010年立项尚未验收或验收未通过的网络课程项目（详见附件）。

2.时间安排

（1）2014年2月24日前将系列验收资料交至教务处教研科。

（2）2014年2月24日前将全部内容上传至学校课程中心，网址：

http://58.192.114.179/elearning/home/index.action
或者在教务处主页上方点击“课程中心”进入。用户名与密码同东南大学校园信息门户系统登陆信息一致。附件中的课程名已添加进入课程中心的栏目，教师只需登陆后按要求上传即可。

（3）验收工作将于2014年2月份进行，采取专家网上评审的方式，在将材料上传至课程中心时，请各位老师将上传的课程信息设置为对所有用户开放。

3.需要上交的资料

请将以下材料装入档案袋（文件袋）内，并在封面上写明：项目名称、项目负责人及其联系电话（固定电话与手机）、电子信箱。

（1）结题验收检查表（可下载）

（2）结题小结（可下载）

（3）网络课程自查表（可下载）

（4）课程简介、课程大纲（含知识点的三级目录）、课程安排（学习指导）

（5）网络课程的安装使用说明（安装及使用要点、运行的软硬件环境及应安装的各种插件等）

（6）技术报告（简要介绍技术实现方式、开发环境、是否使用数据库及使用何种数据库、具体模块、模块功能的描述、所提交的网络课程光盘中所有子目录的存放内容及功能说明）

（7）网络课件光盘（包括课件运行需要的各种素材、各种插件程序，自行开发的插件请提供原程序代码及详细说明）

（8）网络课程的练习题库（作业库）、常见问题解答库、试题库，并说明每个库的结构。

上述（1）～（6）项均需上交文档（A4纸打印稿）1份并同时上交*.doc格式的电子文档。网络课程建设项目结题小结纸制文档需院系签字盖章。第（7）～（8）项要求上交1份，但上交前必须使用普通光驱试读以确保刻录机刻写正确。

文档下载地址：http://zlgc.seu.edu.cn/jyk
三、其它

项目上传技术问题请咨询杨森18651861184，或邮箱ys@intellisoft.cn。其他未尽事宜请与教研科汪文棣老师联系，电话：52090221，

邮箱：jwcjfwwd@seu.edu.cn。

                                          东南大学教务处

                                       2013年12月18日

主题词：网络课程   结题验收
东南大学教务处                   2013年12月20日印发

附件      2013年东南大学网络课程建设结题验收项目

	序号
	单位
	项目名称
	负责人

	1
	物理系
	物理实验课程评教系统的升级建设
	朱延技
戴玉蓉

	2
	材料科学与
工程学院
	《材料科学基础》双语专题教学网站设计
	薛  烽

	3
	外国语学院
	东南大学外国文学系列课程专题学习网站建设
	刘须明

	4
	外国语学院
	《大学英语》网络版多媒体课件研发
	石  玲

	5
	艺术学院
	中国戏曲艺术与明著研赏网站
	王廷信

	6
	艺术学院
	从两江师范学堂图画手工科到国立中央大学艺术学系
	尹  文

	7
	医学院
	机能实验学开放式实验多媒体教学软件制作
	董  榕

	8
	医学院
	《急诊与重症医学》多媒体双语网络课程建设
	黄英姿

	9
	医学院
	外科学英汉双语课程网站建设
	汤文浩

	10
	医学院
	《皮肤性病学》网络多媒体互动教学平台的构建
	王  飞

	11
	医学院
	影像诊断学双语学习网站建设
	谢  波

	12
	计算中心
	《C++程序设计》（非电类）多媒体课件研制
	吴  俊